MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 45, DE 25 DE JUNHO DE 1996.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 3ª REGIÃO - SÃO PAULO, no uso da competência que lhe foi delegada pelas Portarias PGR

nºs 54 e 171, de 19 de fevereiro e 11 de junho de 1993, respectivamente, resolve:

Designar  GERALDO SARTORI GUSMÃO, Assistente  de  Atividade-Fim,  código

NAS-201.01, matrícula nº 4943-3, nível NI, classe A, padrão III, ocupante do cargo em Comissão

de Chefe da Divisão de Apoio Administrativo - DAS.101.1, para, atuar como responsável técnico

nos autos da Tomada de Preços nº 04/96, que tem po objeto a aquisição de mobiliário em geral para

esta Procuradoria Regional da República da 3ª Região - São Paulo.

CORIOLANO DE GÓES NETO
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF  , Brasília, DF,   p.     3  2  ,     2  . quinzena   jun.     199  6  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7389/BSMPF%201996_12.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7389/BSMPF%201996_12.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7389/BSMPF%201996_12.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7389/BSMPF%201996_12.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7389/BSMPF%201996_12.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7389/BSMPF%201996_12.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7389/BSMPF%201996_12.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7389/BSMPF%201996_12.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7389/BSMPF%201996_12.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7389/BSMPF%201996_12.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7389/BSMPF%201996_12.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7389/BSMPF%201996_12.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7389/BSMPF%201996_12.pdf